—EZAR—RE P — Y—EAR— REEWEATEDLS(C. BB ' n
i T T FrRI—ERAF LI 3
SERVICE BOARD oAFRY TEREEE<ERALERTYY (RFRTHI LT ® I —
ug&S CSC2000 »—n—#2iwfia ¥92,000 ZHALCEMITEZEAR—REHA. HEENE ' ‘

Y—EZXR—RRAIFTERF+U—CTT, BOLTING SOLUTION COMPANY

¥ A—H—1REIERTI. I HESR |
& UR—IUE w1140 X d240Xx h560mm Or 7 I— FHRIEER 200
FPRY—F ¢ 75mm @I\ RIVERfE 2
~R—2iHE : 1960N (200kef) @R—R ] 1
MR E - 49N (5kef) DX PAT_MTE 4 "
e OB 1 —
B8 :24.0kg ®RER ] ﬁ l ‘
HaIAE(BE) 1 QIR 1
RABHRLE (M8X36) 4 _“
Ty (M8) 12 — AE'
F—FBARLE (M8X15) 8 . n
RiRSAE 1
CB0B& DS 1176
46 46
uO) 1084 IVTLL m*ﬁ mgﬁ*ﬁ
A
t BT NVEI 3 3 2 € HHEEROELR—REFTEUETYIICKD
o . y " 9— by u—tzl‘k—h i | = C
oly & ° A i ﬁ_ BB A PRI TS
QN I ssolli70 SERVICE BOARD with SHUTTER CH. FCOIFEEDEAZRFLET DYy T—1T,
B - - 5C2000 wRES C60B *—n—w2)mE ¥99,000 BIETTEDZRHMIEICHZIBFRT,
S\ SS=2 ————— ERMZEERLT. Y—EZAR—RF++U— (CSC2000)
a N 4V ii—)UiE w1100 X d860 X h165mm PH—EZR—RZY VR (CSS2000) DENft I &5
FiE - 14.5k8 (L. E5ICHaesDmE EZERDbEUIE.
HEAK(BE) 1
@C45B, C25B, C35B. C2B. CABHEOHIFIELTT. |
B
L #7wo(¥3—~) PBH-LS 10
= . . - T R e H=Xxw - - LFovo PBH-L 40
H—EZAR—RXY VR Y—EANR—RZEELSSTRMIDIEICKD, St oo BH.Sa 5
BRZEROSFICEEZLLBMERATESDERAD BTy PBHR 8
SERVICE BOARD STAND 29U RTY, KS1/\—7v5  PBHD 0
| = == Egg}ﬁﬁj“ g 2
wmES CSS2000 *—»—#2wfiE ¥ 66,000 ﬁ}imw';bﬂiﬁn'{'}bl\(MBx]S) 4
XI1—H—BETERTT. I HES | 7’9“}77(#11’Ub|~(M8><35) 2
A iR—)biE  w1770Xd100Xh540mm =R 5 'ﬁ?g‘yyv 421
FrRAI—E: ¢ 38mm CEEFTAT—BHTE 2 RS 1
fii75E : 785N (80kgf) EEFvAT—MEE 2
BRI | 98N (10kef) o ]
HE :13.0kg ORER 1
WEAH(GEE) 1 RILE (M8 X 15) 12
Tyyv (M8) 22
SuEVIEA M5 X 14) 4 ceoB
Fvbk (M8) 10
WiRAE 1 Fay
CEOBEDEEEH 50 vy S—ERUTREE
R A
o R
Q g
~N
o
— [41]
~
- R [=2]
Q I
@ 253 FIvARRILE
IR ©
9
1160 o 500 -
T R5— 0 AGEE cauTION
\ CSS2000 . N - . .
?38x17 o Y vy I —DOEERBFNFITITHBESIC, BoLDEBRELTIZEL,
Shutter must be operated parallel and slowly.
@C45B. C258. C35B. C2B. C3BHMDHIIAEETT. o BT DEAEFRIFHHEDOHEL, RELECRHFTI RSN,

Hunger type board has to be put on stabilized wall.

~HAICEAT 3RS~ é TONE 2ZOBBELKRDIE. EEOTEDLEA R F I3V TvIOBREEV-LTEDET,

E-MAIL ko-eigyo@tonetool.co.jp|mmE
ey | URL http://www.tonetool.co.jp|&
T586-0026 AlRMAAREMEAE6HE 255 | E
TEL:0721-56-1850 ~ FAX:0721-56-1851

At - KBREZEFR T556-0017 KR MRER ZEH2TH1&575

TEL:06-6649-5982 FAX:06-6649-5983 : ! _——
ES 4 30 T150-0013 FR#BEARELF2TH27F245 e
______________________ TEL:03-3446-3911  FAX:03-3446-3915 W Ty Sty R GE) W Ty 5y EE) W LB795(3- Nty NGB B LDy oy hEE) W ESA—T9s
HUREL - (IR BERT - FSSL - LREEm - RERELEM - LESLR - #EELf o J uzz=PBH-R3 nzz=PBH-SQ3 nzz=PBH-LS3 nzza=PBH-L3 nzz= PBH-D
50 so07)  HMROHEE. ERENESELTHELCEET BN BOEFTOTTTRIEIL, xon—mias ¥ 900 xon-s2imes¥ 900 #on-simes¥ 900 *-n-smizsma ¥ 900 SR
o kit
nNE Bl

15.10.XX.XX




—HREATEVIEV T EHNE DS

VY I—IY—ERR—

rFevk

TOOL SET (SERVICE KIT with SHUTTER)

wmES C635

*—n—&2)FEiE ¥226,000

AN 7455

K@

MBS TR

V4o wy s (6F) SOCKET 6pt)

V4w N (BF) SOCKET (Bpt)

Vhwk (12H) SOCKET (12pt)

FF Ty N\ Rl RATCHET HANDLE

THAS4 R\ R)L Tvpe suoe HaNDLE

RZ4J\=FJ\> R)l DRIVERHANDLE

TIHATYYIVIN— EXTENSIONBAR

R—)LI3A >~ BALLJOINT

ZINF SPANNER

OVJHIMLYF (45°)  LoNGOFFSET WRENCH

JYER—Y3JAINF COMBNATION WRENCH

NI—=JUwTRSA)\— (BB)

POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE)

EVEUUF (BERT) ApwsTeLE wRencH

JVE4-Y3VAULTF4Y COMBNATIONSLM PLERS

=TT 4 T5A 1 WATER PUMP PLIERS

AFyTUIGTIAT @R) suenncriess

AFyFYYITIAT (RF) swemicrLess

NIF LINEMEN PLIERS

S ANF  NEEDLE NOSE PLIERS

#7)=w)C  DIAGONAL CUTTING PLIERS

N TUIF PIPE WRENCH

JUwITS5A+ GRIPPLERS

SZhwy— MINI CUTTER

JYER—=Y3YI\J N~ CONBNATON HANNER

IUAYY3YIURINIT~  SHOCKLESSHAMNER

OVIR=liiq v bLEVYF Y MO AH)

LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET

H—EAK— R SERVICE BOARD with SHUTTER

2S- [05.5.5,07.08.10.12

4S- [10.12

4D- [13,14,17,19,21,22,24,27,30,32

RH4H

SL20

115

321 (150mm)

BJ40

DS- |5.507,0810,1012,1113,
1214,1417.1921,2224

M45-|1012,1113,1214,1417,1921,2224

CS- [10,12,13.14,17.19.21

PGMD-| 075,100, 150 #7507

PGPD- |001, 002, 003 sty b5y 74

MW- | 200. 300

CPS-200G

SWP-250

SRPS-175

SRPH-175

CT-175G

RP-150G

KN-150G

PW300(300mm)

VP-250

MCH-200

BHC-10(1F > k)

UH-10(1R > K)

BL900

(BL-1.5,02.2.5,03,04,05,06.08,10)

C635B

B8 26.3kg

Wag:2E0

ARG

MNpr—X

BHATYY

BHATY IRV (M8 X 15)

FIPZABRRILE (M8 X 35)

JyIvy

ficd

HRIRFAE

BB BT —RBBRO FEZ—IL

RICANR—FEEICMLTVET,

R—F. ABmMODHDIRFEHLELTHDEY

CH FTOBFEDRAZLT DI vy — (. B TITED
BHHLIEICRIBET . BicE YA AKRRICKD. —BTIMTE
Blch. TEBE(CRBEFN—RTT,

ERAMZEERL T U—ERR—RrF+U—(CSC2000) P U—E
AR—RR &R (CSS2000) DETIFZRGERICL. T5ICHEREM
DEEZEDFEUC.

XVTFFVAR TYRTFHALY

fﬁ.,—t I’ ‘H TT

VA I

vy y—ZBUTCIKEE

5+

Ak

Y—ERKR—

EEERN TEEEE

FEvh

TOOL SET (SERVICE KIT )

HmES C63

x—n—&2)5iE ¥208,000

Kt

REBES /T

V4w (BF) SOCKET 6pt)

V4w K (BF) SOCKET (Bpt)

Yy N (12F) SOCKET (120t)

SF Ty N\Y KL RATCHET HANDLE
TRASA RI\Y )l T1vPE SLoE HANDLE

RS54 ){=FJ\> R)l DRIVERHANDLE

TIHATYY3VI\— EXTENSIONBAR

=)L 3A > K BALLJOINT

ZAINF SPANNER

OVJHBRLYF (45°) LG OFFSET WRENCH

IVER—Y3YAINF COMBNATION WRENCH

NIO=JUwTRSA)\— (BB)

POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE)

EVFUYF (BEET) ADIUSTABLE WRENCH

IUER-Y3YAULTFAT COVBNATION SLM PLIERS

=TT 4754 ¥ WATERPUMPPLIERS

AFyTUYGTIAY (@) supansruess

AFyTUIGT54 () surncrLERs

NIF LINEMEN PLIERS

S ANF  NEEDLE NOSE PLIERS

2= w)C  DIAGONAL CUTTING PLIERS

N TUIF PIPE WRENCH

HUwFFS5A47 GRIPPLERS

s B MINI CUTTER

AYER=Y3VI\JN—  CONBNATONHAMVER

IUFYYYIVURINIT~  SHOCKLESS HAUNER

OVIR=Iifi4 Y bLELYF By MO AH)

LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET

H—EAR—R  SERVICE BOARD with SHUTTER

2S- |05.5.5.07.08.10,12

4s- (10,12

4D- |13,14,17,19.21,22,24,27,30,32

RH4H

SL20

115

321(150mm)

BJ40

DS- |5.507.0810,1012,1113,
1214,1417,1921,2224

M45-|1012,1113,1214,1417,1921,2224

CS- [10.12,13.14,17,19.21

PGMD-| 075,100, 1507t 7+5057#

PGPD- | 001,002, 003 ¢risiv7h057#

MW- | 200,300

CPS-200G

SWP-250

SRPS-175

SRPH-175

CT-175G

RP-150G

KN-150G

PW300(300mm)

VP-250

MCH-200

BHC-10(1K > K)

UH-10(15K > F)

BL900

(BL-1.5,02,25,03,04,05,06,08,10)

C63B

B8 :23.0kg

Hag:2E0

EAEES

14"112"

T —Z

BRATYY

BHATY IRAMRILE (M8 X 15)

FIPZRRILE (M8 X 35)

vy

#

RIREAE

BRI —RABRO BEZ—IL

KICATUR—REEICIMLTVE T,

R—F. ABmOHFDIRFTHLELTHEDET

ZHeE YA ARRICKD. —ETIMCED ). TEBEICRE
73:71_(_'\“?3-0

KAMZEERLT. Y—ERAR—RF+U—(CSC2000) PH—E
AN—RR&/R(CSS2000) DEMTIF ZFEICL. TSICHEEEM
DE LZROF LI,

XVTFFVAR JyRTFYA U ZEEmRA

_

i1k

[t

(o
IR

VY- —ERAR—F
SERVICE BOARD with SHUTTER

uR%s C635B  »—»—wzwmiz ¥ 90,000

Y—ERAR—FEybAE®
SERVICE BOARD SET  (contents)

mgEs C63C  »—»—#2lwmE ¥ 136,000

Y—ERK—F

SERVICE BOARD

umES C63B

Y—ERAR—FtEybAER
SERVICE BOARD SET  (contents)

me®s CB3C  *—»—w2iwimi ¥ 136,000

x—n—#2)ssiie ¥ 72,000

Ty hAE
2737

Ty cAT




